
１ 入札会場所

２ 入札会日時

３ 番　　号

４ 件　　名

５ 場　　所

６ 期　　間

７ 落 札 者

８ 落札額（税抜） 円

９ 落札状況

10 予定価格（税抜） 円

(単位：円）

１回目 ２回目 ３回目 備考

8,041,000
低入札価格調
査実施

8,041,000

9,278,000

9,278,000

9,290,000

9,290,000

10,484,000

株式会社三木設計事務所盛岡事務所

株式会社東洋設計事務所岩手出張所

株式会社オオバ東北・北支店

株式会社復建技術コンサルタント盛岡支店

株式会社協和コンサルタンツ岩手営業所

株式会社三協技術盛岡支店

8,041,000

1落

11,650,000

業　　　者　　　名

新日本設計株式会社東北支社

紫波町日詰西5丁目地内ほか

令和4年11月16日(水)から 令和5年3月20日(月)まで

盛岡市本宮二丁目２３番１７号

新日本設計株式会社東北支社

取締役支社長　山田　正幸

入　札　会　結　果

花巻市交流会館　２階第４会議室

令和4年11月8日(火) 午前9時00分

配水支管設計業務委託（紫波エリア・その4）

274号



１ 開札場所

２ 開札日時

３ 番　　号

４ 件　　名

５ 場　　所

６ 期　　間

７ 落 札 者

８ 落札額（税抜） 円

９ 落札状況

10 予定価格（税抜） 円

(単位：円）

１回目 ２回目 ３回目 備考

1,753,000

1,810,000

2,020,000

3,026,000

4,090,000

4,930,000

5,200,000

5,400,000

入　札　会　結　果

花巻市交流会館　２階第４会議室

令和4年11月8日(火) 午前9時10分

配水支管設計業務委託（北上エリア・その12）

北上市和賀町藤根12地割地内ほか

275号

令和4年11月16日(水)から 令和5年3月20日(月)まで

岩手県盛岡市菜園一丁目3番6号

株式会社三協技術盛岡支店

支店長　菊池　俊彦

1,753,000

1 落

5,480,000

業　　　者　　　名

株式会社三協技術盛岡支店

新日本設計株式会社東北支社

株式会社オオバ東北・北支店

株式会社東洋設計事務所岩手出張所

株式会社協和コンサルタンツ岩手営業所

株式会社三水コンサルタント盛岡事務所

日本水工設計株式会社盛岡事務所

株式会社三木設計事務所盛岡事務所



１ 開札場所

２ 開札日時

３ 番　　号

４ 件　　名

５ 場　　所

６ 期　　間

７ 落 札 者

８ 落札額（税抜） 円

９ 落札状況

10 予定価格（税抜） 円

(単位：円）

１回目 ２回目 ３回目 備考

2,351,000

2,470,000

2,480,000

3,200,000

3,500,000

5,040,000

6,380,000

入　札　会　結　果

花巻市交流会館　２階第４会議室

令和4年11月8日(火) 午前9時20分

配水支管設計業務委託（花巻エリア・その10）

花巻市円万寺字下中野地内ほか

276号

令和4年11月16日(水)から 令和5年3月20日(月)まで

岩手県盛岡市菜園一丁目3番6号

株式会社三協技術盛岡支店

支店長　菊池　俊彦

2,351,000

1 落

6,720,000

業　　　者　　　名

株式会社三協技術盛岡支店

株式会社オオバ東北・北支店

新日本設計株式会社東北支社

株式会社東洋設計事務所岩手出張所

株式会社三木設計事務所盛岡事務所

株式会社協和コンサルタンツ岩手営業所

日本水工設計株式会社盛岡事務所



１ 開札場所

２ 開札日時

３ 番　　号

４ 件　　名

５ 場　　所

６ 期　　間

７ 落 札 者

８ 落札額（税抜） 円

９ 落札状況

10 予定価格（税抜） 円

(単位：円）

１回目 ２回目 ３回目 備考

3,240,000

3,500,000

3,787,000

4,100,000

4,862,000

6,580,000

入　札　会　結　果

花巻市交流会館　２階第４会議室

令和4年11月8日(火) 午前9時30分

配水支管設計業務委託（花巻エリア・その11）

花巻市東和町安俵11区地内ほか

277号

令和4年11月16日(水)から 令和5年3月20日(月)まで

盛岡市中央通三丁目３番２号

株式会社オオバ東北・北支店

支店長　田﨑　真二

3,240,000

1 落

8,810,000

業　　　者　　　名

株式会社オオバ東北・北支店

新日本設計株式会社東北支社

株式会社三協技術盛岡支店

株式会社三木設計事務所盛岡事務所

株式会社東洋設計事務所岩手出張所

株式会社協和コンサルタンツ岩手営業所



１ 開札場所

２ 開札日時

３ 番　　号

４ 件　　名

５ 場　　所

６ 期　　間

７ 落 札 者

８ 落札額（税抜） 円

９ 落札状況

10 予定価格（税抜） 円

(単位：円）

１回目 ２回目 ３回目 備考

42,340,000

42,750,000

43,000,000

入　札　会　結　果

花巻市交流会館　２階第４会議室

令和4年11月8日(火) 午前9時50分

和賀地区配水管布設替(その1-3)工事

北上市和賀町藤根18地割地内

280号

令和4年11月16日(水)から 令和5年3月7日(火)まで

花巻市円万寺字下堰田１８

株式会社たかしん興業

代表取締役　髙橋　昭一

42,340,000

1 落

43,750,000

業　　　者　　　名

株式会社たかしん興業

株式会社ヤエガシ

プラント工業株式会社
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